
Zarządzenie nr 110/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 5 czerwca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 2/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 3 stycznia 2023 roku w sprawie dni wolnych od pracy w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 129, art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia z 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2,  

§ 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 2/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 stycznia 2023 

roku w sprawie dni wolnych od pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach dodaje się  

§ 3a w brzmieniu: 

 

„§ 3a 

Zmiana harmonogramu pracy, o której mowa w § 2 ust. 3-6, nie dotyczy pracowników 

posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, którzy nie posiadają zgody lekarza medycyny 

pracy na przekroczenie tygodniowej normy czasu pracy.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


